

ASKERİ FAŞİST DİKTATÖRLÜK AVRUPA KONSEYİNDEN ATILMALIDIR!

ÇAĞRI

Biz, aşağıda imzaları bulunan örgütler güçlerimizi birleştirerek, Askeri Faşist Diktatörlüğün yıkılması, yerine halkın kendi demokratik iktidarının kurulması uğruna, Türkiye ve Türkiye Kürdistanında işçi sınıfımızın ve halklarımızın değişik biçimlerde yürüttüğü devrimci, demokratik mücadelesini destekliyor, Cuntanın "demokrasiye dönüş" ve "seçimler" aldatmacasını teşhir ediyor, halklarımızın kendi gerçek demokrasileri için verdikleri mücadele ile dayanışmamızı yükseltiyor, Faşist Cuntanın Avrupa Konseyinden atılması ve kamu oyunda teşhir edilmesi amacıyla bir araya geliyoruz.

12 Eylül 1980 darbesinden bu yana:

200.000 dolayında insan tutuklandı,

48 kişi idam edildi,

253 kişi hakkında idam cezası verildi,

5680, kişi hakkında idam cezası isteniyor,

204 devrimci işkencede katledildi,

624 yurtsever devrimci operasyonlarda öldürüldü,

Haklarında soruşturma açılanların arasında, 3067 sendikacı ve işçi, 46 gazeteci, 80 avukat, 203 eski parlamenter, 15685 öğretmen-memur-mühendis bulunmaktadır. ABD ve NATO güdümündeki Faşist Diktatörlük başta Kürt halkı olmak üzere bölge halkları üzerinde saldırganlık politikasını, emniyet bölgeleri ve çevik güçler aracılığıyla sürdürmektedir. Tüm bu karlı baskılara rağmen dün Metris, Mamak... zindanlarında tüm Anti-faşistlerin başlattıkları açlık grevleri 2 Eylül'den beri Diyarbakır zindanlarında ölüm orucuyla sürdürülmektedir. (bu ölüm orucunda iki devrimci katledilmiştir). Cunta üç yıldır uyguladığı IMF reçeteli ekonomik politikasıyla halklarımızı açlık ve sefaletin ortasına itmiş, ülkemizi açlar, işsizler, yoksullar ülkesi haline getirmiştir.

-Faşist Cuntanın idam ve işkencelerine son.

-DİSK, TCB-DER, Paris Derneği ve kapatılan tüm politik ve demokratik örgütlere özgürlük.

-Kürt ulusu üzerinde ırkçı, şoven, asimilasyon ve soykırımına hayır.

-Başta AED ve FAC olmak üzere Faşist Diktatörlüğe yapılan her türlü yardım durdurulmalıdır.

Türkiyeli ve Türkiye Kürdistanlı işçiler, emekçiler, devrimciler, demokratlar!

Ülkemizde Faşist Diktatörlüğün baskılarına karşı yığıtçe direnen demokrasi, bağımsızlık ve özgürlük uğruna savaşan tüm ilerici, demokrat, yurtsever ve devrimcilerle dayanışmanı, Faşist Cuntanın Avrupa Konseyinden atılması için yükselt.

29 Eylül günü saat 16.30 da Avrupa Konseyi önündeki protesto yürüyüşüne katıl!

BİRLİK-YOLU, FTİF, GEEÇEK, STRB.DEV.İŞÇİ, SERXEBUN, STİD

Yer: Avrupa Konseyi önü.

Tarih: 29 Eylül 1983 -saat 16.30.

TÜRKİYE CEZAEVLERİNDEKİ POLİTİK TUTUKLULARA ÖZGÜRLÜK !

Türkiye ve Kürdistanlı emekçiler,

Türkiye cezaevlerindeki onbinlerce siyasi tutuklu üç yılı aşkın süredir akıl almaz bir zulüm altında.

Tutukluların gazete, kitap okumalarına, yakınları ve avukatlarıyla görüşmelerine izin verilmiyor. Tek tip mahkum elbisesi giydiriliyor. Berbat cezaevi koşulları içinde tutuluyorlar. Kötü beslenme rejimi, havalandırmaya çıkarılmama, sistemli uygulanan işkence ve dayak yüzünden bu insanların hemen tümü daha şimdiden hasta veya sakat. Yüzlercesi yaşamını yitirdi. Onur kırıcı davranışlar günlük yaşamın bir parçası. Faşist rejim onları moral ve fizik olarak yok etmek için her yola başvuruyor.

Türkiye'de "demokrasiye geçiş"ten söz edilen şu günlerde cezaevlerinde durum düzelmedi, tersine daha da kötüleşti, dayanılmaz hale geldi. Bu yüzden ülkenin dört bir yanında siyasi tutuklular direnişe geçtiler; kendilerine insanca davranılmasını, baskı ve işkencenin son bulmasını, yakınlarıyla görüşebilmeyi, savunma hakkına saygı gösterilmesini istediler. Faşist rejimin buna cevabı ise cezaevlerinde daha azgın bir terör estirmek, işkenceyi arttırmak oldu. Bunun sonucu Diyarbakır cezaevinde 11 Kürt yurtsever yaşamını yitirdi. Ankara Mamak cezaevinde çok sayıda tutuklu komada, ölümler yüz yüze. Tutukluların eşleri, anaları, yakınlarının kanlı çamaşırlarıyla hükümet kapısına dayandılar, ama oradan kovuldular. Onlarda tutuklanmadan, baskıdan nasiplerini alıyor.

Cunta 3,5 yıl önce yönetime el koyduğunda, terörü önleme gerekçesini kullandı. Kimi insanlar buna inandılar, kimi çevreler ise bu demagojiye bilerek destek oldular. Cysa terör yalnızca bir bahane idi. Terörün arkasında Cunta' yı işbaşına getiren dış ve iç gerici güçler, hatta Cuntacı generallerin bizzat kendileri vardı. Onlar terörü beslediler, kıskırtıldılar ve Cunta için zemin hazırladılar.

500.000 işçiyi temsil eden DİSK'in, 150.000 öğretmeni temsil eden TÖB-DER'in, Barış Derneği'nin ve diğer pek çok partinin ve demokratik örgütün yöneticisi ve üyelerinin terör olaylarıyla bir ilişkisi yoktur. Binlerce ilerici demokrat insanın katili olan faşist örgütlerin lider ve eylemci kadroları, MHP ve Kontr-Gerilla mensupları ise dışarıdadır. Cunta mahkemeleri bu faşist katilleri bir bir akladı.

Kaldı ki, hiçbir şey, bugün Türkiye cezaevlerinde uygulanan NAZİ kampları benzeri sistemli işkenceyi ve siyasi tutukluları fiziksel olarak yoketme girişimlerini haklı kılamaz.

Cunta işbaşına geldiğinden bu yana ABD emperyalistlerinin tüm istemlerini bir bir yerine getiriyor. Ülke ABD Çevik Güçlerine açıldı. Yeni hava alanları, üsler inşa edildi. Yeni nükleer başlıklı füzelerin Türkiye'de ve Türkiye Kürdistanı'nda yerleştirilme hazırlıkları yapılıyor. Ekonomide, IMF'nin istemine uygun olarak Friedman modeli, her türlü engelden kurtularak her yönüyle yürürlüğe kondu. Dış borçlar çığ gibi büyüyor, ülke sanayisi çöküntüye gidiyor. İşçi ücretleri bu dönemde yarı yarıya düştü. İşsizlik % 20'yi buldu. Halk tam bir açlığa, sefalete itildi.

Bu gidişten karlı çıkanlar ise ABD emperyalistleri, NATO'daki şahinler, emperyalist mali kuruluşlar ve Türkiye'deki birkaç holdingdir.

İşte Cunta'nın gerçek başa gelme nedeni ve onu başa getiren güçler.. Ülkemizde demokrasi tümüyle yok edilmeden, halk süngü gücüyle susturulmadan, ülkenin yüzbinlerce yurtsever, ilerici insanı zindanlara doldurulmadan bu politika yürütülemezdi.

6 Kasım seçimleri ve kısa süre önce yapılan yerel seçimler Türkiye'deki diktatörlüğün yapısında birşeyi değiştirmedi. Sıkıyönetim devam ediyor. Cunta'nın tüm demokratik hak ve özgürlükleri yok eden anayasası ve diğer baskı yasaları yürürlükte. İşçi hakları, düşünce, söz, basın, örgütlenme özgürlükleri yok edildi.

Türkiye ve Kürdistanlı emekçiler,
Aydınlar gençler, kadınlar,

Faşist rejimin, halklarımızın bu en seçkin, yiğit, namuslu evlatlarına karşı yürüttüğü barbarca uygulamaya karşı sesinizi yükseltin. Cunta'yı protesto edin. Onlar halkımızın geleceğini temsil ediyorlar.

Politik tutuklularla ve yakınlarıyla dayanışma gösterin.

Politik tutukluların salıverilmesi ve geniş kapsamlı bir genel af için yürütülen mücadeleye katılın.

Bunun için tüm işçileri, aydınları, kadınları, gençleri AVRUPA KONSEYİ önüne yapılacak yürüyüşe katılmaya çağırıyoruz

yürüyüş yeri ve tarihi

8 MAYIS SAAT 14,DE PL. REPUBLIQUE -STRASBOURG

Not : daha geniş bilgi için STID'E başvurabilirsiniz.

Birlik Yolu-Gerçek

Strasbourg Türkiyeli İşçiler Derneği